
 
UCHWAŁA NR XXI/135/2016 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 17 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/124/2016 z dnia 29.09.2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne przy Zespole Szkół w Ińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 785) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W § 3 uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

6. Prawo do zwolnienia w opłacie ustala Burmistrz Ińska. 

2. Wykreśla się w całości § 5. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ińsko. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Włodzimierz Szafran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5082


		2016-12-20T14:35:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




